

## **Ryvangs Alle 22 ApS**

Strandvejen 668  
2930 Klampenborg

CVR-nr. 34 90 21 00

### **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2023

---

Philip Falk-Rønne  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ryvangs Alle 22 ApS  
Strandvejen 668  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34 90 21 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 10. januar 2013

Hjemsted: Klampenborg

### Direktion

Thomas Hénin Falk-Rønne, direktør

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 132.573, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.648.860.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Boligudlejningsejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien pr. 31. december 2022 er vurderet på baggrund af sammenlignelige ejendomstransaktioner. I den udstrækning kvm. priser ændre sig, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.831</b>	<b>123</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-98.639	4.835
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-88.808</b>	<b>4.958</b>
Finansielle omkostninger	2	-147.550	-87
<b>Resultat før skat</b>		<b>-236.358</b>	<b>4.871</b>
Skat af årets resultat	3	103.785	-1.072
<b>Årets resultat</b>		<b>-132.573</b>	<b>3.799</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-132.573	3.799
		<b>-132.573</b>	<b>3.799</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme	4	<u>11.635.000</u>	<u>17.834</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>11.635.000</u></b>	<b><u>17.834</u></b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>40.423</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>40.423</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.675.423</u></b>	<b><u>17.834</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>15.500</u>	<u>58</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>15.500</u></b>	<b><u>58</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>23.427</u></b>	<b><u>43</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>38.927</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>11.714.350</u></b>	<b><u>17.935</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		5.568.860	5.701
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.648.860</u></b>	<b><u>5.781</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		1.449.190	1.814
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.449.190</u></b>	<b><u>1.814</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.265.706	8.788
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.229
Anden gæld		0	108
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>4.265.706</u></b>	<b><u>10.125</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	70.897	91
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.678	1
Selskabsskat		261.018	0
Anden gæld		15.001	50
Deposita		0	42
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>350.594</u></b>	<b><u>215</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.616.300</u></b>	<b><u>10.340</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.714.350</u></b>	<b><u>17.935</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.701.433	5.781.433
Årets resultat	0	-132.573	-132.573
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>5.568.860</b>	<b>5.648.860</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.194	26
Andre finansielle omkostninger	<u>145.356</u>	<u>61</u>
	<b><u>147.550</u></b>	<b><u>87</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	261.018	0
Regulering af udskudt skat	-324.017	1.072
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-40.786</u>	<u>0</u>
	<b><u>-103.785</u></b>	<b><u>1.072</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2022		9.632.151
Afgang i årets løb		<u>-4.584.379</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>5.047.772</u>
Opskrivninger 1. januar 2022		8.202.849
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver		<u>-1.615.621</u>
Opskrivninger 31. december 2022		<u>6.587.228</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>11.635.000</u></b>

## Noter

Investeringsjendomme består af 1 lejligheder beliggende på Østerbro. Dagsværdien pr. 31. december 2022 er beregnet på baggrund af sammenlignelige ejendomstranktioner. I den udstrækning kvm.priser ændre sig, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsjendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Boligudlejningsejendommene, værdiansat til 11,6 mio. kr., måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Vægtede gennemsnitlig kvmpris er ca. 65 tkr., hvilket svarer til en handelspris på ca. 11,6 mio. kr.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.879.455	4.336.603	70.897	4.062.384
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.228.805	0	0	0
Anden gæld	108.344	0	0	0
	<b>10.216.604</b>	<b>4.336.603</b>	<b>70.897</b>	<b>4.062.384</b>

### 6 Eventualposter m.v.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk Rønne Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 4.337 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdig udgør t.kr. 11.635.